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15 0 16 de Noviembre de 2024

CLASIFICACION HANDICAP POR CATEGORIAS

Pos Licencia

1 GC01326623
2 GC01450425
3 GC01926419
GC01973023

5 GC01148081
GC05972923

7 GC01370667
8 GC01806689
GC01816413
GC01320921

11 GC01063441
12 GC01937819
GC01945478
14 GC01443217
15 GC01756279

Pos Licencia

1 GC01109113
2 GC01037446
3 GC01098435
GC01099745
GC01164984

6 GC01172480
GC01463798
GC01970295

9 GC01452529
10 GC00385383
11 GC01186951
12 GC01933103
GC01070768
GC01782536
GC01028595
GC01995350

17 GC01370669
GC05989536
GC01094222
20 GC05978650
21 GC01245269
22 GC01243772
23 GC55808657

12 CATEGORIA Hasta Handicap 13,9

Nombre

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
LEMOS PIRES, JOSE PEDRO
BEYHAUT, ALEJANDRO

CADARSO SUAREZ, LUIS

FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
NEGREIRA DEL RIO, JESUS
CASADELLA LONG, GINA

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO

OZORES MASSO, MIGUEL

GARCIA LINARES, JAVIER

COIRA TORRES, JAIME

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO

22 CATEGORIA desde Hc 14,0 hasta 23,4

Nombre

GALAN MUSATADI, CARLOS
DEL RIO ABELENDA, JOSE
BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA
GARCIA CORDERO, JAVIER
ZAYAS CARVAJAL, GALO

RIVERA GOMEZ, DOMINGO
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
MARTINEZ FRANCO, IAGO

ORIO GONZALEZ, MANUEL
SENANDE MEIJOME, PABLO
MARCET MIRAMONTES, JUAN
RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL
BEIRAS TORRADO, JULIO
MAGALLANES BAS, MARIANO
MEUIDE VECINO, MANUEL
GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
MIGUELES OTERO, SUSANA
DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS
OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
MONTES POMBO, SABINO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME

Hex

8,3
13,9
4,6
12,4
9,3
13,2
12,7
6,7
9,3
13,7
10
8,1
13,3
13,9
7,9

Hex

19,5
15,7
20,7
19,8
22,6
15,7
20,4
19,8

16
18,8
17,7
14,2
15,6
17,5
19,3
22,4
14,8
17,1
22,5
17,8
20,6
14,4
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Edad Sex
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36
34
33
33
31
31
30
29
29
29
27
25
25
24

Total

17
13
17
18
20
13
17
18
14
16
15
12
13
15
17
20
12
15
19
15
17
12
21

39
38
34
34
34
33
33
33
31
30
29
28
28
28
28
28
26
26
26
23
22
21
20



24 GC55898562

GC01053423
26 GC01898070
27 GC01089790

Pos Licencia

1 GC07949945
GC51378932

3 GC01070769
4 GC01101411
5 GC01033695
6 GC01943053
7 GC01934572
GC01126542

9 GC01943249
10 GC01184681
GC01949648

12 GC01075113
13 GC01959973
GC01201002

15 GC01151197
16 GC01428659
GC01949609
18 GC01932598
19 GC07949944

Pos Licencia

1 GC01099745
GC07949945
3 GC07949944

Pos Licencia

1 GC01926419
2 GC01326623
3 GC01037446
GC01973023
GC01148081
GC01806689

7 GC01109113
8 GC01450425
GC01816413
10 GC01172480
GC05972923
GC01370667
GC01063441
14 GC01937819

PENA CASTINEIRA, ANTONIO
MENDEZ PEREZ, CORAL
BARRERAS ALEN, ENRIQUE
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL

3a CATEGORIA desde Hc 23,5

Nombre Hex NVH
OROZCO GOMEZ OBREGON, ANDREA 24,5
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 25,3
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 25,3
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 25,9
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,8
MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 31,1
VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,2
MENDEZ PEREZ, MARGARITA 25,3
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 26,9
ZULUETA CANABAL, LUIS 25
GERARD , CAWLEY 30,4
DE ROMAN SINDE, AINHOA 26,7
LUSQUINOS LANZOS, JACINTA 26,5
PUERTA PRADO, JOSE C. 27
CORDERO FERNANDEZ, SUSANA 36,2
PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2
CASTILLO PARAMO, ALICIA 36,2
ARTETA TORRES, MONTSERRAT 36,4
OROZCO GOMEZ OBREGON, PABLO 32,5
CLASIFICACION JUNIOR
Nombre Hex NVH
GARCIA CORDERO, JAVIER 19,8
OROZCO GOMEZ OBREGON, ANDREA 24,5
OROZCO GOMEZ OBREGON, PABLO 32,5

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

Nombre

LEMOS PIRES, JOSE PEDRO

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
DEL RIO ABELENDA, JOSE

BEYHAUT, ALEJANDRO

CADARSO SUAREZ, LUIS

CASADELLA LONG, GINA

GALAN MUSATADI, CARLOS
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ

RIVERA GOMEZ, DOMINGO
FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
NEGREIRA DEL RIO, JESUS

BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO

OZORES MASSO, MIGUEL

14,7

18
23,1
19,1

Hex

4,6
8,3
15,7
12,4
9,3
6,7
19,5
13,9
9,3
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10
8,1
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Total
20 34
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21 33
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28 21
23 19
22 17
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28 Ret
Total
18 34
20 34
28 Ret
Total
2 31
6 30
13 25
10 25
7 25
4 25
17 24
12 23
6 23
13 22
11 22
10 22
8 22
6 21



15 GC01099745
GC01320921
17 GC01098435
GC01452529
19 GC01164984
GC01463798
GC01186951
22 GC01070769
GC01970295
GC00385383
GC01070768
GC01933103
27 GC07949945
GC01782536
GC01945478
30 GC05989536
GC01370669
GC01443217
33 GC51378932
GC01033695
GC01028595
36 GC01243772
37 GC01995350
GC05978650
39 GCO01101411
40 GC01094222
41 GC01184681
GC01934572
GC01245269
GC55898562
45 GC01943053
GC55808657
GC01126542
GC01053423
49 GC01949648
GC01943249
51 GC01949609
GC01201002
GC01075113
54 GC01151197
GC01932598
GC01959973
57 GC01428659
58 GC01898070
59 GC01089790
60 GCO7949944
GC01756279

GARCIA CORDERO, JAVIER
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA
ORIO GONZALEZ, MANUEL

ZAYAS CARVAJAL, GALO

REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
MARCET MIRAMONTES, JUAN
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
MARTINEZ FRANCO, IAGO
SENANDE MEIJOME, PABLO

BEIRAS TORRADO, JULIO

RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL
OROZCO GOMEZ OBREGON, ANDREA
MAGALLANES BAS, MARIANO
GARCIA LINARES, JAVIER
DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS
MIGUELES OTERO, SUSANA

COIRA TORRES, JAIME

SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
MENIDE VECINO, MANUEL
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
MONTES POMBO, SABINO
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
ZULUETA CANABAL, LUIS

VILLAR VAZQUEZ, CLARA

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
PENA CASTINEIRA, ANTONIO
MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME
MENDEZ PEREZ, MARGARITA
MENDEZ PEREZ, CORAL

GERARD , CAWLEY

GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
CASTILLO PARAMO, ALICIA

PUERTA PRADO, JOSE C.

DE ROMAN SINDE, AINHOA
CORDERO FERNANDEZ, SUSANA
ARTETA TORRES, MONTSERRAT
LUSQUINOS LANZOS, JACINTA
PONTE GARCIA, ADELAIDA
BARRERAS ALEN, ENRIQUE

SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
OROZCO GOMEZ OBREGON, PABLO
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO

19,8
13,7
20,7
16
22,6
20,4
17,7
25,3
19,8
18,8
15,6
14,2
24,5
17,5
13,3
17,1
14,8
13,9
25,3
23,8
19,3
14,4
22,4
17,8
25,9
22,5
25
25,2
20,6
14,7
31,1
23
25,3
18
30,4
26,9
36,2
27
26,7
36,2
36,4
26,5
34,2
23,1
19,1
32,5
7,9
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18
11
17
14
20
17
15
21
18
16
13
12
20
15
11
15
12
12
23
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17
12
20
15
24
19
23
21
17
12
26
21
21
14
28
25
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23
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26
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